
 
Татарстан республикасы 

Казан шәhәре 

Яңа Савин районы буенча 

муниципаль берәмлеге 

Башкарма комитетының 

Мәгариф идарәсе бүлеге 

«370 нче катнаш төрдәге балалар 

бакчасы» муниципаль автономияле 

мәктәпкәчә белем  бирү учреждениесе 

420103, Казан, Ф.Әмирхан пр., 37 А 

тел: 521-52-02, 

факс:521-13-60 

e-mail: madou370@mail.ru 

 

 
Республика Татарстан 

Отдел управления образования 

Исполнительного комитета 

муниципального образования  

г. Казани  

по Ново-Савиновскому району 

Муниципальное автономное дошкольное 

образовательное учреждение Детский сад 

№ 370 комбинированного вида 

Тел. 521-52-02 

факс: 521-13-60 

e-mail: madou370@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

«21_»августа2021г                                                                       №_33\осн 

 
«Об утверждении должностных инструкций» 

 
На основании решения заседания общего собрания работников МАДОУ «Детский 

сад №370»   
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
Утвердить должностные инструкции: 

- зам.зав. по АХЧ; 

- ст.воспитателя; 

- воспитателя; 

- мл.воспитателя; 

- инструктора по физической культуре; 

- учителя-логопеда; 

- педагога-психолога; 

- музыкального руководителя; 

-уборщика; 

- машиниста по стирке белья; 

- рабочего по обслуживанию здания; 

- кладовщика; 

- старшей медсестры; 

- медсестры; 

- кастелянши; 

- шеф-повара; 

- повара; 

-подсобного рабочего; 

- сторожа; 

- оператора хлораторной установки; 

- секретаря-машиниста. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 


